

EVERBEST TRADING IVS

Slagtehusgade 20
1715 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2020

David Zhang Maarbari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EVERBEST TRADING IVS
Slagtehusgade 20
1715 København V

e-mailadresse: david@everbest.eu

CVR-nr: 35676783

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -358.444.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende. Selskabet har været under stort pres grundet store udfordringer med fejl leverancer fra Kina samt forøget konkurrence på markedet generelt set.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-323.039	270.352
Personaleomkostninger	1	-107.414	-235.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.244	-17.244
Resultat af ordinær primær drift		-447.697	17.473
Andre finansielle indtægter		0	18
Øvrige finansielle omkostninger		-7.851	-5.138
Ordinært resultat før skat		-455.548	12.353
Skat af årets resultat	3	97.104	-5.152
Årets resultat		-358.444	7.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-358.444	7.201
I alt		-358.444	7.201

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.116	134.360
Materielle anlægsaktiver i alt	4	117.116	134.360
Anlægsaktiver i alt		117.116	134.360
Fremstillede varer og handelsvarer		363.450	495.755
Varebeholdninger i alt		363.450	495.755
Udskudte skatteaktiver		84.354	
Tilgodehavende skat		3.820	6.218
Tilgodehavender i alt		88.174	6.218
Likvide beholdninger		193.716	315.411
Omsætningsaktiver i alt		645.340	817.384
Aktiver i alt		762.456	951.744

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		-292.018	66.426
Egenkapital i alt		-242.018	116.426
Hensættelse til udskudt skat		0	12.750
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.688	64.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		959.786	757.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.474	822.568
Gældsforpligtelser i alt		1.004.474	822.568
Passiver i alt		762.456	951.744

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	105421	231834
Pensionsbidrag	1136	3124
Andre omkostninger til social sikring	857	0
	107414	235635

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17244	17244
	17244	17244

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1782
Ændring af udskudt skat	-97104	3370
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-97104	5152

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	172435
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	172435
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-38075
Årets afskrivning	-17244
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-55319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117116

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 5/3 2014

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 1
------------------------------------	---------------------

